
ZARZĄDZENIE  Nr 19/2009 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 marca 2009 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Skarbu Państwa, od Państwa Zbi-
gniewa i Barbary małż. Zbierańskich prawa użytkowania wieczystego do nierucho-
mości gruntowej położonej we Włoszczowie (obr. 05) oraz w drodze darowizny, jej 
prawa własności od Gminy Włoszczowa. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art. 13 ust.2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie do zasobu Skarbu Państwa od Państwa 
Zbigniewa i Barbary małż. Zbierańskich, prawa użytkowania wieczystego do nieru-
chomości gruntowej położonej we Włoszczowie (obr. 05), oznaczonej jako działka 
Nr 6060/4 o powierzchni 0,0449 ha, oraz w drodze darowizny od Gminy Włoszczo-
wa, jej prawa własności, celem przeznaczenia na rozbudowę istniejącej siedziby Ko-
mendy Powiatowej Policji we Włoszczowie i wykonanie miejsc parkingowych, 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Włoszczowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 
 

 


